Cantidad
Clave

Unidad
Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
soporte de
motor
derecho y de
caballaje
Un soporte
de motor
(DAI)
Un soporte
de caballaje
(DAI)

$2,172.41 $2,172.41

Subtotal: $2,172.41

IVA (16%) $347.59

Total: $2,520.00

DOS MIL QUINIENTOS VEINTE
PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
01 - Efectivo
Método de Pago:
PUE - Pago en una sola exhibición
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|18e510f9-d7d0-4992-a72b-9becf2aff58b|2020-10-
09T17:31:01|KvVT58U